Kreistag Nordwestmecklenburg
Ausschuss flr Soziales, Familie und Gesundheit

Bekanntmachung

Die 19. offentliche Sitzung des Ausschusses fur Soziales, Familie und Gesundheit
Nordwestmecklenburg findet

statt.

am: Mittwoch, dem 01.06.2022

um: 17:00 Uhr

in:  Jobcenter Nordwestmecklenburg, WerkstraBe 2, 23970 Wismar,
Raum 250 (2. Etage)

Tagesordnung:

Offentlicher Teil

1.

2

9.
9.1.
9.2.
9.3.

10.

Er6ffnung der Sitzung und Feststellung der ordnungsgemafien Ladung
Feststellung der Anwesenheit und Beschlussfahigkeit

Bestatigung der Tagesordnung

Einwohnerfragestunde

Genehmigung des Protokolls der Sitzung vom 04.04.2022

Aktuelle Informationen zur Situation der Gefllichteten aus der Ukraine im LK
Nordwestmecklenburg

Abschlussbericht zur Konzeption der Verwaltung des Landkreises
Nordwestmecklenburg zur Umsetzung der UN- Behindertenrechtskonvention und
entsprechender Malnahmeplan

Unterstitzung bei der Beschaffung mobiler Endgerate fir Kinder in
Fremdunterbringung

Informationen zu Corona
Aktuelles Infektionsgeschehen
Einrichtungsbezogene Impfpflicht
Bericht aus dem Impfzentrum

Informationen und Anfragen

Wismar, 2022-05-18

gez. Jorg Autrum
Vorsitzender
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